CONSUN
                                                                                                             Conselho Universitário

RESOLUÇÃO N° 075, DE 19 DE MARÇO DE 2021

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em sessão de 19/03/2021, tendo

em vista o constante no processo nº 23078.530894/2020-11, que trata de
Revisão da Decisão nº 446/2014 – CONSUN – sobre Normas de Concursos
Públicos de Provas e Títulos para provimento de cargo no primeiro nível de

vencimento da Classe A na Carreira de Magistério Superior na UFRGS,

R E S O L V E

conceder vista do presente processo aos Conselheiros CLARICE
BERNHARDT FIALHO, CRISTIANE DORNELLES REMIAO DIFINI e ELISMAR

DA ROSA OLIVEIRA pelo prazo de 10 (dez) dias úteis.

Porto Alegre, 19 de março de 2021.

                 (o original encontra-se assinado)

PATRICIA HELENA LUCAS PRANKE,

Vice-Reitora.